
 

 
All’albo on-line 

All’Amministrazione Trasparente 
Agli Atti della Scuola 

 
OGGETTO: Decreto pubblicazione graduatoria avviso relativo alla selezione ed al 
reclutamento di personale docente per lo svolgimento delle attività di DOCENTE nell’ambito 
del progetto di avviamento alla lingua latina – Scuola Secondaria di Primo Grado U. Foscolo 
– ampliamento offerta formativa a.s. 2024-2025. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche;  

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante "Norme generali sull'ordinamento del 

lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche" e ss. mm. ii., art. 7 c. 6; 

VISTO il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018 n. 129, concernente" Regolamento recante le 

Istruzioni generali sulla gestione amministrativo - contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi 

dell’art. 1, comma 143, della legge 13 luglio 2015, n. 107.";  

VISTO il Decreto Legislativo 27 ottobre 2009, n. 150 di “Attuazione della legge 4 marzo 2009, n. 

15, in materia di ottimizzazione della produttività del lavoro pubblico e di efficienza e trasparenza 

delle pubbliche amministrazioni;  

VISTO il Decreto MIUR n. 129 del 28/08/2018, Regolamento recante istruzioni generali sulla 

gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell'articolo 1, comma 143, 

della legge 13 luglio 2015, n. 107;  

VISTE le delibere degli organi collegiali relative all’approvazione del progetto di avviamento alla 

lingua latina – Scuola Secondaria di Primo Grado U. Foscolo – ampliamento offerta formativa a.s. 

2024-2025. 

RILEVATA la necessità di reperire risorse di personale per attività di docenza relativa al progetto 

di ampliamento dell’offerta formativa indicato in oggetto; 

VISTO l’avviso interno per la selezione ed il reclutamento di personale docente per lo svolgimento 

delle attività di DOCENTE nell’ambito del progetto di avviamento alla lingua latina – Scuola 

Secondaria di Primo Grado U. Foscolo – ampliamento offerta formativa a.s. 2024-2025 (prot. n. 

17946 del 20/11/2024); 

VISTE le istanze pervenute a questo I.C. nei tempi previsti dal suddetto avviso; 

VISTA la dichiarazione del Dirigente Scolastico relativa alla valutazione delle istanze – avviso di 

selezione e reclutamento di personale docente per lo svolgimento delle attività di DOCENTE 

nell’ambito del progetto di avviamento alla lingua latina – Scuola Secondaria di Primo Grado U. 

Foscolo – ampliamento offerta formativa a.s. 2024-2025 (prot. n. 18437 del 27/11/2024), 

DECRETA 

La pubblicazione all’albo e sul sito web della scuola della graduatoria per il reclutamento di Esperti 

interni per il progetto di avviamento alla lingua latina. Le suddette graduatorie, affisse all’Albo e 

pubblicate sul sito https://istitutocomprensivoperugia2.edu.it/, sono da intendersi definitive tenuto 

conto che l’Amministrazione ha ricevuto un numero di candidature pari a quelle richieste. 

 

PGIC862006 - A3C622D - REGISTRO PROTOCOLLO - 0018438 - 27/11/2024 - IV.5 - U

Firmato digitalmente da LUCA ARCESE

https://istitutocomprensivoperugia2.edu.it/


 

 

 

 
 

 

La Scuola provvederà ad informare il personale collocato in posizione utile nella graduatoria di 

merito, in relazione alle esigenze organizzative del corso e procederà all’assegnazione degli 

incarichi. 

 

 

                                                               Il Dirigente Scolastico  
 Luca Arcese 
 (Documento firmato digitalmente ai sensi  
 dell’art. 21 del D. Lgs. 82/2005 e s.m.i.) 

 

 

GRADUATORIA N.2 docenti per il progetto di avviamento alla lingua latina (15 ore a corso). 

 

DOCENTE PUNTEGGIO 

PRISCO NICOLETTA 24 

MARESCA SUSANNA 22 

  

  
 

                                                               Il Dirigente Scolastico  
 Luca Arcese 
 (Documento firmato digitalmente ai sensi  
 dell’art. 21 del D. Lgs. 82/2005 e s.m.i.) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PGIC862006 - A3C622D - REGISTRO PROTOCOLLO - 0018438 - 27/11/2024 - IV.5 - U

Firmato digitalmente da LUCA ARCESE


		2024-11-27T18:50:26+0100
	LUCA ARCESE




